2024年 11月 13日

各 位

                                    上場会社名   寺崎電気産業株式会社

                                    代表者     代表取締役 社長執行役員 寺崎 泰造

                                    （コード番号    6637 東証スタンダード）

                                    問合せ先責任者 執行役員 経営企画担当  那須 修三

                                    （TEL           06-6791-2701）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、2024年５月 15日に公表いたしました通期連結業績予想を下記のとおり修

正しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

１. 2025年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024年４月 1日～2025年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

52,510

百万円

3,110

百万円

3,260

百万円

2,300

円 銭

176.53

今回修正予想（B） 55,520 3,990 4,410 3,070 235.63

増減額（B－A） 3,010 880 1,150 770 ―

増減率（％） 5.7 28.3 35.3 33.5 ―

（ご参考）前期実績

（2024年３月期）
52,065 4,921 5,773 4,014 308.15

２. 修正の理由

連結業績につきまして、当中間連結会計期間の業績に加え、売上高は、海外の一部で設備投資の鈍

化が予想されるものの、船舶用システム製品が総じて堅調に推移する見通しです。利益面では、売上

高の増加及び想定為替レートを下記の通り見直したことにより、前回予想数値を上回る見込みです。

なお、通期連結業績予想の前提となる下期の為替レートは、１米ドル：144円、１ユーロ：159円、

１英ポンド：192円、１中国人民元：20.5円を想定しております。（2025年３月期の為替感応度は、１

ドル１円の変動により売上高で約２億円、営業利益で約１億円の影響額を想定。）

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上